adherentes se ueluti anchoris iactis stabiliunt: pinnulis autem quibus alueū circūdari diximus: natāt. polypus ergo suis brachiis: ut pedibus ac manibus utit: quippe q̄ duobus supra os positus cibū admoueat: Ultimo uero quod & acutius & solū albicans est: & parte sui extrema bifurcatum: dorsoque adnexum (Dorsum autem partem leuem appellant: a qua acetabulorum ordo incobatur) Hoc ultimo in quam brachio in coitu utitur: fistulam idem ante alueum positam supra brachia gerit cauam: qua mare trāsmittit: quantum suo admisit alueo quotiens aliquid ore capit: eamque modo in dexteram partem trāsfert: modo in sinistram: hac eadem fistula suum quoque atramentum fundere assolet: Natat obliquus: pedes in eam porrigens partem: quod capitis nomine appellatum est: Atq; ita efficitur: ut cum natat prospiciat in aduersum: Nam oculi supra sunt constituti: & os habeat ex aduerso: caput illud polypis quam diu uiuunt p̄cedurum: & quasi inflatum est: Tāgunt ac tenent brachius supinis: membranamque interiectam totam extēdunt in barenam: tamen elapsis facultas apprehendendi retinendique nulla est: Differunt polypi a caeteris que modo enumeravi mollibus: eo q̄ alueus polyporum paruus & crura praelonga: Caeteris e diuerso: alueus amplius: crura breuia: ita ut potestas nulla sit ingrediendi: Ipsa autem inter se discrepant: quatenus lolliigo longior: sepia latior est: lolligine uero longe grandior: qui lollius nominatur: Quippe q̄ uel in cubita quinque excreseat: Sepias quoque aliquas ī bina augeri cubita notum est: Brachia etiam polyporum tātundē atq; etiam plus magnitudinis capiunt: Sed lolliorum genus pusillum admodum est: & facie quoque a lolligine dissidēs: Pars enim lollii que exit in acutum latior est: Pinnule etiam circumdantes ille totum in lollio alueum ambiunt: Cū in lolligine partem aliquam relinquunt: pelagius tamen lollius nō alio modo quam lolliigo consistit: Caput omnibus inter crura que et brachia & barbe & cirri appellant: Eius psoris habitus est: ī quo dētes duo: supra quos oculi totidē grādiusculi q̄bus

discrimē exigua quēdam p̄stat cartilago cōtinens cerebellū Inest etiam in ore caro quēdam exigua: qua uice liguē utuntē lingua enim nullis hoc in genere data est: Alueus a capite amplioris capacitatis propensus: cuius caro fissilis est: uerum nō p̄ directum sed ī orbem: cuteq; omnibus intecta est: Os gula excipit: angusta: & longa quam guttur sequitur ampliusculū neq; ab simile auibus cui iūgitur uenter: tanq̄ omasum: facie clauiculae buccinorum: Intestinum ab eo tenue partem repetens superiorem ad os fertur: quod laxius q̄ gula est: uiscera mollium nullis: sed habent quam mutem appellant: Atrumq; illum humorem cui nomen atramentum: quod plurimum in sepia est: effundunt suum id atramentum omnia metu perculsa: sed p̄cipue sepia: mutis ergo sub ore est: & gula per eam tendit: At uero atramentum infra continetur qua intestinum petere incipit superiora: foramenq; suum eadem obuolutum habet membrana qua intestinum: atq; idem meatus emittēdi atramenti excrementique est: Capillamenta etiam quēdam in corpore omnium habentur: Sepiē: lolligini: & lollio: ptes dure ac solide intus per dorsum: & corporis prona continent: quas non eodem appellant nomine: Sed quod insertum sepiis est: Sepium uocant: quod lolliginibus: id gladiolum: Differunt enim quod sepium: robustum: latumq; est: iter spinam & os mediam p̄ se ferēs naturam: fungosam intra se complectēs & friabilem corpulentiam: Gladiolus arctior & cartilaginiosior est: forma etiam discrepat: uidelicet pro alueorum modo: quibus ipse insertus continetur: Polypis nihil solidum itus: sed caput cartilagine prope constat: que senescentibus maiorem in modum indurescit: differunt foeminae a maribus qua in mare meatus ille subditus gulae acerebello in ima aluei pertendit: idque ipsum ad quod fertur speciem mamme imitatur: In foemina duplex idem illud: supraque habetur utroq;: tamen in sexu corpuscula quēdam parti eiusmodi subiūcta spectantur: Ouum polypi unum incomptum foris & grande: intus humorem candicantem concolorem totum atque aequabilem continens: Tanta est eius oui ubertas: ut uas